Wallbox Stele
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SF2
Wallbox Stele

Artikelnummer: 59180301
Mafle: 324 x 1383 x 112 mm

Wallbox Stele - inkl. Kabelhalterung, Material
Edelstahl (V2A), fur die einfache Montage im
AuBenbereich, inkl. Befestigungsschrauben fur die
Spelsberg Wallbox, Bohrungen fur
Kabeldurchfihrung sowie zur Befestigung von
Zubehor vorgesehen, zusatzliches
Befestigungsmaterial in Abhangigkeit des
Fundaments erforderlich

Stele zur Montage von 2 Spelsberg Wallboxen in
gegenuberliegender Anordnung, optional
erweiterbar mit Wetterschutzdach

Sofern fur die Montage einer Stele ein
Fertigfundament bevorzugt wird, empfehlen wir
fiir unsere Spelsberg Wallbox Stelen das
kompatible Ladesaulen Fundament der Firma
Hauff-Technik. Weitere Informationen erhalten
Sie unter diesem Link
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Produkteigenschaften

MaRe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Materialeigenschaften

UV-bestandig:

Umgebungsbedingungen
max. relative Luftfeuchtigkeit 25°C:
max. relative Luftfeuchtigkeit 40°C:
Umgebungstemperatur min.:
Umgebungstemperatur max.:
Umgebungstemperatur 24h:

Installationsort:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

Werkstoff

Material Zubehor:

Zubehor
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324 mm
1383 mm
112 mm

21.2555 kg

ja

95 %
50 %
-25 °C
40 °C

35°C

ungeschutzter AuBenbereich

4013902678990

CT

EC002884

85381000

Edelstahl V2A

59180501 - SF WSD - Wetterschutzdach fiir Stele



https://www.spelsberg.de/p/59180501
http://www.tcpdf.org

