

#### **Wallbox Stele**

# SF<sub>2</sub>



#### SF<sub>2</sub>

#### **Wallbox Stele**

Artikelnummer: 59180301 Maße: 324 x 1383 x 112 mm

Wallbox Stele - inkl. Kabelhalterung, Material Edelstahl (V2A), für die einfache Montage im Außenbereich, inkl. Befestigungsschrauben für die Spelsberg Wallbox, Bohrungen für Kabeldurchführung sowie zur Befestigung von Zubehör vorgesehen, zusätzliches Befestigungsmaterial in Abhängigkeit des Fundaments erforderlich

Stele zur Montage von 2 Spelsberg Wallboxen in gegenüberliegender Anordnung, optional erweiterbar mit Wetterschutzdach

Sofern für die Montage einer Stele ein Fertigfundament bevorzugt wird, empfehlen wir für unsere Spelsberg Wallbox Stelen das kompatible Ladesäulen Fundament der Firma Hauff-Technik. Weitere Informationen erhalten Sie unter diesem Link





# Produkteigenschaften

### Maße und Gewicht

Breite:	324 mm
Länge:	1383 mm
Höhe:	112 mm
Gewicht:	21.2555 kg

## Materialeigenschaften

UV-beständig:	ja
---------------	----

# Umgebungsbedingungen

max. relative Luftfeuchtigkeit 25	°C: 95 %
max. relative Luftfeuchtigkeit 40	9°C: 50 %
Umgebungstemperatur min.:	-25 °C
Umgebungstemperatur max.:	40 °C
Umgebungstemperatur 24h:	35 °C
Installationsort:	ungeschützter Außenbereich

### Vertriebsdaten

EAN:	4013902678990
VME Code:	СТ
ETIM Klasse:	EC002884
Zolltarifnummer:	85381000

### Werkstoff

Material Zubehör:	delstahl V2A
-------------------	--------------

## Zubehör

59180501 - SF WSD - Wetterschutzdach für Stele